РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ  РЕСПУБЛИКА
УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КОЙДАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.04.2015г.                               с.Койдан                             № 11

 О внесении  изменении в постановление от 21.02.2014 года № 03 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Принятие  документов,  а также  выдача разрешений  о  переводе  или об отказе   в  переводе  жилого  помещения   в нежилое  или    нежилого помещения  в жилое  помещение»

           В целях  приведения  в соответствие с Федеральным  законом  от 27.07.2010 № 210-ФЗ “Об  организации  предоставления  государственных  и муниципальных  услуг”

ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1.  Внести  в постановление администрации Койданского сельского поселения  от  21.02.2014 № 03 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие документов , а также выдача разрешений  о  переводе или об отказе   в  переводе жилого  помещения   в нежилое  или    нежилого помещения  в жилое помещение» следующие изменения :

  - раздел   1.3.5.  дополнить словами « в федеральной государственной информационной системе «Единый портал  государственных и муниципальных услуг (функций)» (далее - Единый портал) – www.gosuslugi.ru; на Региональном портале государственных услуг Карачаево – Черкесской Республики (далее – Региональный портал) - www.09.gosuslugi.ru.

       2. Обнародовать  настоящее  постановление    на официальном сайте администрации Койданского   сельского поселения и информационном  стенде администрации  Койданского  сельского поселения.

     3. Контроль  за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

 Исполняющий обязанности
Глава  администрации
Койданского сельского поселения                                    Э.Б.Дахчукова